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SOLICITA  DO  PODER  EXECUTIVO  A  POSSIBILIDADE  DE
TROCA  DE  LÂMPADAS  QUEIMADAS  NA  RUA  JOSE  DOS
SANTOS SILVA COM A RUA LUCAS MENK,  ALTURA DO Nº
325, NA VILA NOVA FLORINEA 

Indicamos  à  Mesa,  nos  termos  regimentais,  seja  oficiado  ao
Prefeito  Municipal,  Senhor  José  Aparecido  Fernandes,  solicitando  que  Sua  Excelência,
determine ao Departamento Municipal de Iluminação Pública, que proceda estudos no sentido
de executar  o  serviço  de troca de lâmpadas queimadas na confluência  da Rua Jose Dos
Santos Silva com a Rua Lucas Menk, altura do nº 325, na Vila Nova Florínea.

Referida  solicitação  prende-se  ao  fato  de  que  existem  03
lâmpadas queimadas no local supramencionado, prejudicando principalmente a segurança dos
moradores e pedestres que por ela transitam.

Diante do exposto e considerando a importância do assunto em
questão, pedimos que sejam tomadas as mais urgentes providências cabíveis,  visando dar
solução ao problema ora apresentado.

SALA DAS SESSÕES, em 03 de dezembro de 2021.

FABINHO ALERTA VERBAL
Vereador - PSD 

INDICAÇÃO Nº 474/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
74

/2
02

1 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

94
6/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

12
/2

02
1 

11
:2

8:
29

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
áb

io
 A

le
x 

N
un

es
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

D
BC

-3
D

E8
-3

C
44

-5
0C

2.

Pag. 1/2



IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
74

/2
02

1 
- P

ro
to

co
lo

 n
º 1

94
6/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 0
3/

12
/2

02
1 

11
:2

8:
29

 - 
Es

ta
 é

 u
m

a 
có

pi
a 

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o 

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 F
áb

io
 A

le
x 

N
un

es
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a 

o 
có

di
go

 Q
R

 o
u 

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.a
ss

is
.s

p.
le

g.
br

/c
on

fe
rir

_a
ss

in
at

ur
a 

e 
in

fo
rm

e 
o 

có
di

go
 4

D
BC

-3
D

E8
-3

C
44

-5
0C

2.

Pag. 2/2


